
N° NOMBRES Y APELLIDOS CALIFICACION

1 ESPINOZA CRISTOBAL MARLENI JUANA APTO

2 BENDEZU TORRES MARLENY YANINA APTO

3 AQUINO SOTO MARTHA HORTENCIA APTO

4 ARANGO DE LA CRUZ OLGA APTO

5 CASTILLO RAMOS MADAHI MAHLI APTO

6 ESPINOZA CHAVEZ JESSICA MARLENE APTO

7 AMANCAY DE LA CRUZ MARIA LUZ APTO

8 MINAYA MIRANDA HELEN IVONNE APTO

9 CAMARENA ENERO ANA ELIZABETH APTO

10 ILLESCAS CAPCHA DEISY JULIA APTO

11 FLORES DURAN NOHELY CONSUELO APTO

12 VASQUEZ PALACIOS YOSMELY LILIA APTO

13 ROJAS PEREZ RUTH ESTER APTO

14 LOPEZ HUAIRA LUCY HAYDEE APTO

15 CASTRO CASO MADALEN CANDY APTO

16 RODRIGUEZ BLAS JUDITH APTO

17 GARAY CARDENAS CLAUDIA ERIKA APTO

18 PEINADO DAVILA LUCY NELLY APTO

19 AUCARURI ARCOS MARY ELIZABETH APTO

20 MEJIA IBARRA ANGHYELA LIZ APTO

21 MORALES RAMOS MARIANA DE JESUS NO APTO

22 LUNA LIMACO ANGELA ROCIO NO APTO

23 MUCHA ROMERO YESENIA ROSSANA NO APTO

24 HUISA SUCLLE MATILDE NO APTO

25 BARDALES MADRID JUANA ANDREA NO APTO

26 PRADO JHESENIA LIZETT ARMAS NO APTO

27 TORRES VASQUEZ DEYSI ELVIRA NO APTO

28 HERRERA ZUASNABAR GRACIELA NO APTO

29 MANDUJANO POVIS SHEYLA ARACELI NO APTO

30 CARRASCO ROMERO DIANA NO APTO

31 BRAVO HINOSTROZA CARMEN ROSA NO APTO

32 OVIEDO CALDERON MERCEDES DEL ROSARIO NO APTO

33 HUAROC PONCE JHOJAN JESUS NO APTO

34 PECHO VIVANCO KELLY JOHANNA NO APTO

35 CHUQUIRACHI PAREDES ANDERSON ISSAC NO APTO

36 BARZOLA FLORES ROCIO DEL PILAR NO APTO

37 MINAYA PEREYRA MARILU NO APTO

38 PUMASUPA RAMOS SAMUEL NO APTO

39 GOMEZ GOMEZ CATERIN HERLINDA NO APTO

40 BELITO ALMINAGORDA YESICA NO APTO

41 LAURENTE RICSE NISKAR PAOLA NO APTO
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42 VALDERA PACAYA PEGGY NO APTO

43 PUCLLAS LIMACHE CINTHYA FLORINDA NO APTO

44 CHAVEZ PORRAS ERIKA KATTYUSKA NO APTO

45 OTAE APARCO GRINMER NO APTO

46 ALHUA LOPEZ DEYSI NANCY NO APTO

47 TIMOTEO BORNE ROSMERY NO APTO

48 ZAVALIN ALMERCO CAATHERINE MIRIAM NO APTO

49 MARCELO FERMIN JHON ADRIAN NO APTO

N° NOMBRES Y APELLIDOS CALIFICACION

1 AQUINO SOTO MARTHA HORTENCIA 80.5

2 BENDEZU TORRES MARLENY YANINA 80.0

3 ESPINOZA CRISTOBAL MARLENI JUANA 80.0

4 CASTRO CASO MADALEN CANDY 80.0

5 CASTILLO RAMOS MADAHI MAHLI 79.0

6 FLORES DURAN NOHELY CONSUELO 79.0

7 LOPEZ HUAIRA LUCY HAYDEE 79.0

8 RODRIGUEZ BLAS JUDITH 79.0

9 AMANCAY DE LA CRUZ MARIA LUZ 70.0

10 CAMARENA ENERO ANA ELIZABETH 70.0

11 ESPINOZA CHAVEZ JESSICA MARLENE 70.0

12 ROJAS PEREZ RUTH ESTER 70.0

13 VASQUEZ PALACIOS YOSMELY LILIA 70.0

14 GARAY CARDENAS CLAUDIA ERIKA 70.0

15 PEINADO DAVILA LUCY NELLY 69.0

16 AUCARURI ARCOS MARY ELIZABETH 69.0

17 MEJIA IBARRA ANGHYELA LIZ 69.0

18 ILLESCAS CAPCHA DEISY JULIA 51.5

19 ARANGO DE LA CRUZ OLGA 51.0

20 MINAYA MIRANDA HELEN IVONNE 50.0

ETAPA
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LUGAR

Habiendo culminado la calificacion curricular los postulantes que obtienen puntajes minimo aprobatorio de 50 puntos pasan 

a la entrevista personal

Los postulantes deberan presentarse con su DNI o documento de identidad vigente, portando su curriculum vitae 

documentado
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